
UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PAMPAPliego de Condiciones Particulares
2/2018

PLIEGO DE CONDICIONES
PARTICULARES

Organismo Contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PAMPA

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Pública 2/2018

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP : 17/2018

Objeto de la contratación: Servicio de limpieza en la Facultad de Ciencias Económicas y Jurídicas

Rubro: Serv. profesional y comercial

Lugar de entrega único: SEC. ADMINISTRATIVA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y
JURIDICAS (Coronel Gil N º 353 - 1º Piso (6300) SANTA ROSA,  La
Pampa)

Consulta del pliegoRetiro del pliego

Cnel. Gil 353 - 3º piso - Dcción
de Contrataciones y
Suministros UNLPamos -,
(6300), SANTA ROSA, La
Pampa

Cnel. Gil 353 - 3º piso - Dcción
de Contrataciones y Suministros
UNLPamos -Direción de
Contrataciones y Suministros,
(6300), SANTA ROSA, La
Pampa

Dirección: Dirección:

Hasta las 10.30 hs. del 19-04-
2018

Hasta las 10.30 hs. del 19-04-
2018

Plazo y horario: Plazo y horario:

Costo del pliego: $ 0,00

Acto de aperturaPresentación de ofertas

Argentina, La Pampa, Capital,
SANTA ROSA, (6300), SANTA
ROSA, La Pampa

Argentina, La Pampa, Capital,
SANTA ROSA, (6300), SANTA
ROSA, La Pampa

Dirección: Lugar/Dirección:

28/03/2018 19/04/2018 a las 11:00 hs.Día y hora:Fecha de inicio:
Fecha de
finalización:

19/04/2018 a las 11:00 hs.

28/03/2018Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PAMPAPliego de Condiciones Particulares
2/2018

RENGLONES

Renglón Descripción Unidad de medida Cantidad

Servicio de limpieza para la Facultad de Ciencias Económicas y
Jurídicas de la UNLPam El contrato será por el término de 11
(once) meses, desde la fecha de iniciación contenida en el
vínculo contractual respectivo (excluido enero 2019), pudiendo
ser renovado automáticamente por un período equivalente, si las
partes lo acordaran, con los ajustes presupuestarios pertinentes
si correspondieren.En un todo de acuerdo a Anexo
"PRESTACION DEL SERVICIO DE LIMPIEZA"

MES 11,001

28/03/2018Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


